אני מקבלת את המלצת שירות המבחן ומורה כי על הנאשם יוטל צו של"צ בהיקף של 250 שעות.

כן אני מחייבת את הנאשם בפיצוי למתלוננת, עדת התביעה 1 בכתב האישום, בסכום של 2500 ₪. סכום זה
יופקד בקופת ביהמ"ש עד ליום 1/6/15.

עותק ההחלטה יועבר אל שירות המבחן לצורך תיאום השל"צ.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשע"ה, 15 אפריל 2015, במעמד
הצדדים.